[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н
	от
	«
	25
	»
	08
	2020
	№  295

О проведении общественных обсуждений

В соответствии со ст. 9  Федерального закона от 23.11.1995 №174-ФЗ «Об экологической экспертизе», постановлением Главы Мышкинского муниципального района от 14.12.2006 № 903  «Об утверждении положения о проведении общественных обсуждений в рамках государственной экологической экспертизы по планируемой или осуществляемой хозяйственной и иной деятельности на территории Мышкинского муниципального района» и письмом Департамента охраны окружающей среды и природопользования Ярославской области от 17.08.2020 № ИХ.25-06305/20 «О проведении общественных обсуждений»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 30 сентября 2020 года в 14.00 часов по адресу: Ярославская область, Мышкинский район, г. Мышкин, пл. Успенская, д.4. общественные обсуждения в форме общественных слушаний по объекту государственной эколо​гической экспертизы - проекту поста​новления Правительства Ярославской области «О реорганизации и упразднении памятников природы, утверждении положений об особо охраняемых природных территориях и о внесении изменений в отдельные постановления Правительства области».
2. Ответственным за проведение общественного обсуждения  назначить начальника Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района Т.Ю. Новикову.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                               О.В. Минаева